２４－○○○

２５－○○○

○○○変更届
第　　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
　会　長　　　　　　　　　殿

〒

住　所

氏　名　　（所属機関名及び申請者役職名･氏名） eq \o\ac(○,印)
○○○を下記のとおり変更しましたので、お届けします。

記

１
変更の内容

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),新)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),旧)

２
変更日

平成　　年　　月　　日

３
変更の理由

４
添付書類